
Linie 104         Altentreptow - Grischow - Kessin -  Siedenbollentin 

gültig ab 21.02.2022 Seite  1

232117191513119753Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 1

              Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Di,Do  Mo-Fr  Di,Do  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage   Mo-Fr

 A R     S       S       A F     S       A F     S       A       F A     S       S       Fußnoten  A R    

  11:16 23376 Altentreptow, Teetzlebener Str. ..  

  15:30  13:30  13:30  12:23  11:20  11:20  08:00  06:35  06:30  06:2513208 Altentreptow, ZOB (EA) ..............   05:05

  15:32  13:36      :      :      :      :      :      :      :      :13207 Altentreptow, Gymnasium ...........       :

  15:34  13:38      :  12:25  11:21  11:21      :      :      :      :13206 Altentreptow, FöS ........................       :

  15:35  13:40  13:32  12:26  11:23  11:23  08:02  06:37  06:32  06:2713205 Altentreptow,Liebknecht-Str. .......       :

  15:37  13:42      :  12:28      :      :      :      :      :      :13204 Altentreptow, Karlsplatz ..............       :

      :      :  13:34      :  11:25  11:25  08:04  06:39  06:34  06:3013225 Altentreptow, Krankenhaus .........   05:07

  15:38  13:43  13:35  12:29  11:26  11:26  08:05  06:40  06:35  06:3113698 Altentreptow, Friedhof .................   05:08

  17:42  15:39  13:44  13:36  12:30  11:27  11:27  08:06  06:41  06:36  06:3213226 Altentreptow,Nord .......................   05:09

      :  15:42  13:47      :  12:33  11:30  11:30      :      :      :      :13690 Altentreptow, Bäcker Sump .........       :

      :      :      :      :      :  11:32  11:32      :      :      :      :13699 Altentreptow, Onkel Bräsing ........       :

      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  06:3713409 Grapzow, Abzweig .....................       :

      :      :      :      :  12:37      :      :      :      :      :      :13410 Grapzow ......................................   05:15

      :      :      :      :  12:40      :      :      :      :      :      :13411 Kessin ..........................................   05:17

      :      :  13:52  13:42      :  11:33  11:33  08:12  06:47  06:42      :13412 Reutershof ...................................       :

      :      :  13:53  13:43      :  11:34  11:34  08:13  06:48  06:43      :13691 Grischow Ausbau I ......................       :

      :  15:46  13:54  13:44      :  11:35  11:35  08:14  06:49  06:44      :13413 Grischow, Ausbau ......................       :

      :  15:48  13:56  13:46      :  11:37  11:37  08:16  06:51  06:46      :13414 Grischow .....................................       :

      :  15:51  13:58  13:49  12:49  11:39  11:39  08:19  06:54  06:49  06:4113415 Werder .........................................   05:18

      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  06:4413419 Wodarg ........................................       :

      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  06:4813418 Kölln .............................................       :

      :  15:53  14:00  13:51  12:52  11:41  11:41  08:21  06:56  06:5113644 Siedenbollentin, Abzweig ............   05:20

  17:50  15:54  14:02  13:52  12:53  11:43  11:43  08:22  06:57  06:5213416 Siedenbollentin .............................   05:21

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag. 

S - verkehrt nur an Schultagen 

F - verkehrt nur in den Ferien 

Rufbus Bedarfshst.



Linie 104         Siedenbollentin - Kessin - Grischow - Altentreptow

gültig ab 21.02.2022 Seite  1

242220181626121410864Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 2

            Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Di,Do  Di,Do  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage   Mo-Fr

  A R     S R     S       A F     S       S       S       A F     A       F A     S       S       Fußnoten  A R    

   17:50  15:55  14:02  13:52  12:53  12:35  11:45  11:45  08:22  06:57  06:5523416 Siedenbollentin .............................   05:22

       :      :      :      :      :  12:37      :      :      :      :  06:5723644 Siedenbollentin,Abzweig .............       :

       :  15:56  14:03  13:53  12:54      :  11:46  11:46  08:23  06:58      :23417 Siedenbollentin, Schule ................       :

       :  16:00  14:07  13:57  13:00      :  11:50  11:50  08:27  07:02      :  06:4813418 Kölln .............................................   05:29

       :  16:03  14:10  14:00  13:04      :  11:53  11:53  08:30  07:05      :  06:5123419 Wodarg ........................................   05:32

       :  16:05  14:12  14:02  13:06      :  11:55  11:55  08:32  07:07      :  06:5523716 Werder, Neubau ...........................   05:34

   17:52  16:06  14:13  14:03  13:07  12:40  11:56  11:56  08:33  07:08  07:00  06:5623415 Werder .........................................   05:35

       :  16:16  14:23  14:13      :      :  12:04  12:04  08:41  07:16      :  07:0613411 Kessin ..........................................       :

       :  16:18  14:25  14:15      :      :  12:06  12:06  08:43  07:18      :  07:0823410 Grapzow ......................................       :

       :      :      :      :  13:11      :      :      :      :      :  07:04      :13414 Grischow .....................................   05:39

       :      :      :      :  13:12      :      :      :      :      :  07:06      :23413 Grischow, Ausbau ......................   05:41

       :      :      :      :  13:13      :      :      :      :      :  07:07      :23691 Grischow Ausbau I ......................   05:42

       :      :      :      :  13:15      :      :      :      :      :  07:08      :23412 Reutershof ...................................   05:43

       :  16:21  14:28  14:18      :  12:43  12:10  12:10  08:46  07:22      :  07:1223700 Altentreptow, Havermann Str. .....       :

       :      :      :      :      :      :      :      :  08:47      :      :      :23699 Altentreptow, Onkel Bräsing ........       :

       :  16:23  14:30  14:20  13:18  12:45  12:12  12:12  08:49  07:24  07:12  07:1423369 Altentreptow, Süd ........................   05:47

       :  16:25  14:32  14:22  13:21  12:47  12:14  12:14  08:51  07:26  07:14  07:1623226 Altentreptow, Nord ......................   05:49

       :  16:26  14:33  14:23  13:22  12:48  12:15  12:15  08:52  07:27  07:15  07:1723698 Altentreptow, Friedhof .................   05:50

       :  16:27  14:34  14:24  13:23  12:49  12:16  12:16  08:53  07:28  07:16  07:1823225 Altentreptow, Krankenhaus .........   05:51

       :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  07:18  07:2013204 Altentreptow, Karlsplatz ..............       :

       :  16:29  14:36  14:26  13:25  12:50  12:18  12:18  08:55  07:30  07:20  07:2223205 Altentreptow, Liebknecht-Str .......   05:53

       :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  07:22  07:2423206 Altentreptow, FöS ........................       :

       :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  07:24  07:2613207 Altentreptow, Gymnasium ...........       :

   18:00  16:31  14:38  14:28  13:28  12:52  12:20  12:20  08:57  07:32  07:26  07:2823208 Altentreptow, ZOB (EA) ..............   05:55

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag. 

S - verkehrt nur an Schultagen 

F - verkehrt nur in den Ferien 

Rufbus Bedarfshst.


